
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych 

Instytut Nauk Pedagogicznych  

ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 46 68  

www.umk.pl 

UCHWAŁA  

Nr 19 

R a d y  D y s c y p l i n y  N a u k o w e j  P e d a g o g i k a 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 11. marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 

stopnia doktora habilitowanego dr Małgorzacie Fopce-Kowalczyk 

 
 Na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1572) oraz na podstawie §6 i §8 ust. 1 i 3 Uchwały Senatu Uchwały Nr 37 Senatu 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 26 września 2023 r. w sprawie sposobu postępowania o 
nadanie stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny 
UMK 2023, poz. 328) oraz w związku z pismami Rady Doskonałości Naukowej: z dnia 10 września 2024 
roku sygn. DRKN.Z5.400.73.2024 oraz z dnia 14 października 2024 roku, sygn. DRKN.Z5.400.73.2024 
 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika postanawia co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

dr Małgorzacie Fopce-Kowalczyk w składzie: 

1. Przewodnicząca komisji: prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska – Uniwersytet 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

2. Recenzentka komisji: dr hab. Alicja Jadwiga Szerląg – Uniwersytet Wrocławski 

3. Recenzentka komisji: dr hab. Zofia Maria Szarota – Akademia WSB w Dąbrowie 

Górniczej  

4. Recenzent komisji – prof. dr hab. Zbigniew Waldemar Izdebski - Uniwersytet 

Warszawski / Uniwersytet Zielonogórski  

5. Recenzent komisji - prof. dr Zbigniew Szczepan Formella - Università Pontificia 

Salesiana w Rzymie  

6. Sekretarz komisji – dr hab. Ditta Baczała – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  



  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych 

Instytut Nauk Pedagogicznych  

ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 46 68  

www.umk.pl 

7. Członkini komisji –dr hab. Agnieszka Hamerlińska - Uniwersytet Mikołaja Kopernika w 

Toruniu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 15 z 16 osób 

uprawnionych do głosowania, oddano 13 głosów, 13 – za; 0 – przeciw; 0 – wstrzymujących 

się; 0 – nieważnych. 

 


		2025-03-12T17:49:00+0100




